
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI GENERALI 

Determinazione Dirigenziale n. 46 del 08/10/2018   

 

Oggetto: Titolarietà d’uso di concessione area cimitero di Trappitello. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Vista la scrittura privata del diritto d’uso di manufatti cimiteriali, costruiti dal Comune di Taormina 
a sistema di tumalazione nel cimitero di Trappitello contraddistinte nel blocco celle C fila n 3 n 83 e 
84, rispettivamente intestate a Sterrantino Giuseppe e Cundari Venera all’epoca della morte.
Visto il Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria e Servizi Cimiteriali approvato dal Consiglio 
Comunale n. 23 del 26/03/1998, 
Visto il Regolamento Comunale per la concessione dei loculi cimiteriali approvati dal Consiglio 
Comunale n 89 del 24/10/2000;
Dare  Atto,  che  il  concessionario  ha  già  provveduto  al  pagamento  dell’importo  dovuto  con 
versamento  n.  141  del  28/11/2001  (ccp  37/134  del  27/11/2001)  su  CC 12112975  intestato  al 
Comune di Taormina Tesoreria Servizio Cimiteriali;
 

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa:
La titolarietà della concessione ubicata nel compartimento B fila 1 fossa 3 n 3 in atto sepolture di 
Sterrantino Giuseppe nato a Castelmola il 06/10/1915 e deceduto il 19/12/2009, Cundari Venera 
nata  Castelmola  il  13/02/1922  e  deceduta  il  26/02/2013,  al  sig.re  Sterrantino  Giorgio  nato  a 
Castelmola il 24/06/1946 codice fiscale STRGRG46H24C210H.

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(COCO GIOVANNI) 
con firma digitale 


